
競技会 第5回大阪マスターズ陸上競技大会

期　日 2017年9月10日（日） ＜トラックの部＞

会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 年齢 性別 所属 記録 風 新記録 備考

100m Ｍ80 1 27-1747 山口  善治 81 男 大阪 17.86 0.8 大会新

100m Ｍ80 2 27-0679 池野  義輝 80 男 大阪 18.58 0.8

100m Ｍ75 1 27-0224 芳野  栄二 76 男 大阪 15.75 0.8 大会新

100m Ｍ75 2 27-1347 久保    馨 78 男 大阪 18.45 0.8

100m Ｍ75 3 27-1538 宮﨑  義弘 77 男 大阪 18.66 0.8

100m Ｍ75 - 27-1495 宮倉    毅 77 男 大阪 欠場

100m Ｍ70 1 27-1569 渡邉  和生 70 男 大阪 14.40 -0.9 大会新

100m Ｍ70 2 27-0777 椎木  茂久 72 男 大阪 16.14 -0.9

100m Ｍ65 1 27-0166 小山  勝夫 66 男 大阪 14.48 -0.9

100m Ｍ65 2 27-0228 鳥飼    卓 69 男 大阪 15.72 -0.9

100m Ｍ65 - 29-0451 村岡  眞次 68 男 奈良 欠場

100m Ｍ65 - 27-1057 葉井  義嗣 67 男 大阪 欠場

100m Ｍ65 - 27-1676 北野  勝照 66 男 大阪 欠場

100m Ｍ65 - 27-1886 平岡  和生 66 男 大阪 欠場

100m Ｍ60 1 27-1595 高原  慶峰 64 男 大阪 13.88 -1.4

100m Ｍ60 2 27-0542 佐々木敏之 61 男 大阪 14.00 -1.4

100m Ｍ60 3 28-1223 橋元  正彦 61 男 兵庫 14.07 -1.4

100m Ｍ60 4 21-1700 中嶋    尚 62 男 静岡 14.37 -1.4

100m Ｍ60 5 27-0724 武田  忠義 63 男 大阪 14.92 -1.4

100m Ｍ60 6 27-1783 小西  清隆 60 男 大阪 15.80 -1.4

100m Ｍ60 7 27-1883 佐藤  修二 64 男 大阪 26.16 -1.4

100m Ｍ55 1 26-0565 安田  弥彦 56 男 京都 12.98 0.1 大会新

100m Ｍ55 2 27-1237 小野  直人 57 男 大阪 13.41 -0.5

100m Ｍ55 3 27-1301 福嶋  慶治 57 男 大阪 13.54 -0.5

100m Ｍ55 4 27-1781 熊谷    剛 55 男 大阪 14.35 0.1

100m Ｍ55 5 27-1796 堂埜  秀文 55 男 大阪 14.41 0.1

100m Ｍ55 6 27-1808 津田　光央 57 男 大阪 15.59 -0.5

100m Ｍ55 7 27-1366 小金  重裕 57 男 大阪 16.08 -0.5

100m Ｍ55 - 27-1763 清水  智志 57 男 大阪 欠場

100m Ｍ55 - 22-0155 杉浦    拓 55 男 愛知 欠場

100m Ｍ50 1 27-1263 山田  正和 52 男 大阪 11.97 0.5

100m Ｍ50 2 27-0943 井指  康裕 50 男 大阪 12.12 -0.4

100m Ｍ50 3 25-0660 荒川    健 50 男 滋賀 12.37 -0.4

100m Ｍ50 4 27-1182 島名  孝次 50 男 大阪 12.54 -0.4

100m Ｍ50 5 27-0792 藤田  幸久 52 男 大阪 12.78 0.5

100m Ｍ50 6 25-0732 宮本  崇司 50 男 滋賀 12.91 -0.4

100m Ｍ50 7 27-1406 和田  充功 51 男 大阪 12.96 0.5

100m Ｍ50 8 27-1448 三宅　幸夫 54 男 大阪 13.11 0.5

100m Ｍ50 9 27-1464 沖田  良人 54 男 大阪 13.31 0.5

100m Ｍ50 10 28-1636 甲崎  光宏 52 男 兵庫 13.66 0.5

100m Ｍ50 11 22-1253 大平  健一 50 男 愛知 14.35 -0.4

100m Ｍ50 - 25-0661 岡本  光男 50 男 滋賀 欠場

100m Ｍ45 1 22-0843 小髙  孝二 49 男 愛知 11.78 -0.8 大会新

100m Ｍ45 2 25-0569 横江  良浩 46 男 滋賀 11.80 0.5



競技会 第5回大阪マスターズ陸上競技大会

期　日 2017年9月10日（日） ＜トラックの部＞

会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 年齢 性別 所属 記録 風 新記録 備考

100m Ｍ45 3 28-1276 内藤  吉彦 45 男 兵庫 12.05 -0.1

100m Ｍ45 4 27-1195 酒井  裕史 45 男 大阪 12.27 -0.1

100m Ｍ45 5 27-1318 西谷    匠 45 男 大阪 12.44 -0.1

100m Ｍ45 6 25-0598 髙見    豊 46 男 滋賀 12.47 0.5

100m Ｍ45 7 27-1410 福田  寿生 46 男 大阪 12.47 0.5

100m Ｍ45 8 27-1445 小川    出 49 男 大阪 12.55 -0.8

100m Ｍ45 9 25-0855 西川  克己 47 男 滋賀 12.67 -0.8

100m Ｍ45 10 26-0437 山本  達也 45 男 京都 13.40 -0.1

100m Ｍ45 11 27-1832 大林    博 46 男 大阪 13.64 0.5

100m Ｍ45 12 27-1662 中西  政信 45 男 大阪 13.73 -0.1

100m Ｍ45 13 27-1312 白田豊一朗 47 男 大阪 13.77 -0.8

100m Ｍ45 14 27-1761 久津見  豊 46 男 大阪 14.27 0.5

100m Ｍ45 15 28-1619 渡部  繁生 49 男 兵庫 14.66 -0.8

100m Ｍ45 16 27-1818 吉松    修 47 男 大阪 14.89 -0.8

100m Ｍ45 - 26-0722 樫田  勝之 47 男 京都 欠場

100m Ｍ45 - 27-1273 東滝  勝義 46 男 大阪 欠場

100m Ｍ40 1 35-0562 山本  浩次 41 男 山口 11.67 -0.8

100m Ｍ40 2 27-1443 Jason Stayanchi 40 男 大阪 11.92 -0.8

100m Ｍ40 3 35-0639 浪江  俊信 44 男 山口 12.42 1.1

100m Ｍ40 4 22-1300 栗本  直規 42 男 愛知 12.48 -0.8

100m Ｍ40 5 26-0885 有本  光生 44 男 京都 12.54 1.1

100m Ｍ40 6 26-0881 岸本  一史 44 男 京都 12.96 1.1

100m Ｍ40 7 28-1668 喜    辰哉 41 男 兵庫 12.99 -0.8

100m Ｍ40 8 27-1574 日野  直樹 42 男 大阪 13.14 -0.8

100m Ｍ40 9 28-1492 中村  智宏 43 男 兵庫 13.37 1.1

100m Ｍ40 10 27-1672 桐    隆大 44 男 大阪 13.60 1.1

100m Ｍ40 11 27-1773 羽田  栄太 44 男 大阪 14.07 1.1

100m Ｍ40 - 27-1536 乾    喜廣 44 男 大阪 欠場

100m Ｍ40 - 28-1433 小原  弘晃 43 男 兵庫 欠場

100m Ｍ40 - 28-1772 宮田  亮平 41 男 兵庫 欠場

100m Ｍ40 - 27-1822 小田  雅也 40 男 大阪 欠場

100m Ｍ35 1 27-1598 須田    学 37 男 大阪 11.59 0.1 大会創設

100m Ｍ35 2 27-1699 岡田    敦 39 男 大阪 12.12 1.7

100m Ｍ35 3 26-0636 小川  信人 39 男 京都 12.28 1.7

100m Ｍ35 4 28-1508 入江  信行 36 男 兵庫 12.54 0.1

100m Ｍ35 5 26-0840 松田　雄太 39 男 京都 12.82 1.7

100m Ｍ35 6 27-1765 阿波根昌之 37 男 大阪 12.87 0.1

100m Ｍ35 7 27-1384 北岡  尚樹 38 男 大阪 13.25 1.7

100m Ｍ35 8 27-1688 長  裕次郎 37 男 大阪 13.90 0.1

100m Ｍ35 - 27-1661 酒井  貞範 39 男 大阪 欠場

100m Ｍ35 - 27-1399 植田    敦 37 男 大阪 欠場

100m Ｍ30 1 27-1686 北浦  博行 32 男 大阪 11.50 0.3

100m Ｍ30 2 28-1639 杉山    巧 31 男 兵庫 12.14 0.3

100m Ｍ30 3 27-1800 榎本  将典 34 男 大阪 12.23 0.3



競技会 第5回大阪マスターズ陸上競技大会

期　日 2017年9月10日（日） ＜トラックの部＞

会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 年齢 性別 所属 記録 風 新記録 備考

100m Ｍ30 4 27-1503 矢間  裕樹 34 男 大阪 12.46 0.3

100m Ｍ30 5 38-0981 田村    誠 32 男 愛媛 12.69 0.3

100m Ｍ30 6 27-1863 大田　優作 33 男 大阪 13.41 0.3

100m Ｍ30 - 28-1437 岡田  敏彦 30 男 兵庫 欠場

100m Ｍ25 1 22-1197 坂部  弘樹 27 男 愛知 11.32 2.1 追風参考

100m Ｍ25 2 28-1670 中村  誠基 29 男 兵庫 11.75 2.1

100m Ｍ25 3 27-1481 山田  真生 27 男 大阪 11.77 2.1

100m Ｍ25 4 27-1844 二村  紘平 28 男 大阪 11.98 2.1

100m Ｍ25 5 26-0967 藤本  健多 29 男 京都 12.47 2.1

100m Ｍ25 6 27-1707 奥    大樹 26 男 大阪 14.24 2.1

100m Ｍ25 - 28-1759 天野  陽介 29 男 兵庫 欠場 2.1

100m Ｍ25 - 27-1753 藤本  貴由 25 男 大阪 欠場 2.1

100m Ｍ24－ 1 27-1810 戸舘    僚 21 男 大阪 11.77 1.1 大阪新

100m Ｍ24－ 2 27-1857 朝田    開 24 男 大阪 11.88 1.1

100m Ｍ24－ 3 27-1798 熊野  柚月 18 男 大阪 12.66 1.1

100m Ｗ80 1 27-1189 馬渕  弘子 81 女 大阪 22.50 1.2 大会創設

100m Ｗ65 1 27-0015 赤峰フミコ 67 女 大阪 16.16 1.2 大会創設

100m Ｗ65 2 27-1360 勝山千賀子 66 女 大阪 18.14 1.2

100m Ｗ55 1 22-0599 林    啓海 57 女 愛知 14.88 1.2 大会創設

100m W50 1 08-0323 宮田  直美 52 女 茨城 13.23 0.1 大会新

100m W50 2 22-0762 金子  葉子 53 女 愛知 13.89 0.1

100m W50 - 27-1580 熊取谷信子 51 女 大阪 欠場

100m W45 1 27-1882 大久保むつみ 49 女 大阪 14.07 0.1

100m Ｗ40 1 27-1378 三宅    要 43 女 大阪 13.21 0.1 大阪新・大会新

100m W35 1 26-0737 小塚  美弥 39 女 京都 13.55 0.1 大会創設

100m W35 2 28-1689 八橋  美香 36 女 兵庫 15.83 0.1

200m M80 1 27-0679 池野  義輝 80 男 大阪 44.26 -0.7 大会創設

200m M75 1 27-0224 芳野  栄二 76 男 大阪 34.12 -0.7 大会新

200m M75 - 27-1495 宮倉    毅 77 男 大阪 欠場

200m M70 1 27-1569 渡邉  和生 70 男 大阪 30.24 -0.7 大会新

200m M70 2 27-1703 西田  武一 73 男 大阪 33.32 -0.7

200m M70 - 27-0777 椎木  茂久 72 男 大阪 欠場

200m M65 1 27-1274 吉本  和博 66 男 大阪 32.23 1.9

200m M65 - 29-0451 村岡  眞次 68 男 奈良 欠場

200m M65 - 27-1057 葉井  義嗣 67 男 大阪 欠場

200m M65 - 27-0166 小山  勝夫 66 男 大阪 欠場

200m M60 1 27-1595 高原  慶峰 64 男 大阪 28.08 0.0

200m M60 2 28-1223 橋元  正彦 61 男 兵庫 29.05 0.0

200m M60 3 28-1395 妹尾  勝美 61 男 兵庫 30.99 0.0

200m M60 - 27-1865 窪田  成男 62 男 大阪 欠場

200m M60 - 27-1586 髙田  洋志 62 男 大阪 欠場

200m M60 - 27-1783 小西  清隆 60 男 大阪 欠場

200m M55 1 26-0565 安田  弥彦 56 男 京都 26.51 0.0

200m M55 2 27-1237 小野  直人 57 男 大阪 27.27 0.0



競技会 第5回大阪マスターズ陸上競技大会

期　日 2017年9月10日（日） ＜トラックの部＞

会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 年齢 性別 所属 記録 風 新記録 備考

200m M55 3 27-1301 福嶋  慶治 57 男 大阪 28.75 0.0

200m M55 4 27-1684 上垣  純一 55 男 大阪 30.29 0.0

200m M55 - 27-1826 塚田  和宏 55 男 大阪 欠場

200m M55 - 14-1185 杉崎  和彦 55 男 神奈川 欠場

200m M55 - 22-0155 杉浦    拓 55 男 愛知 欠場

200m M50 1 27-1263 山田  正和 52 男 大阪 24.32 0.0 大会新

200m M50 2 25-0660 荒川    健 50 男 滋賀 24.69 0.0

200m M50 3 27-1464 沖田  良人 54 男 大阪 28.15 0.0

200m M50 4 22-1253 大平  健一 50 男 愛知 29.21 0.0

200m M50 - 25-0732 宮本  崇司 50 男 滋賀 欠場

200m M50 - 27-0943 井指  康裕 50 男 大阪 欠場

200m M45 1 22-0843 小髙  孝二 49 男 愛知 23.58 0.7 大会新

200m M45 2 28-1276 内藤  吉彦 45 男 兵庫 24.63 0.7

200m M45 3 27-1195 酒井  裕史 45 男 大阪 24.74 0.7

200m M45 4 27-1410 福田  寿生 46 男 大阪 24.84 0.7

200m M45 5 27-1312 白田豊一朗 47 男 大阪 28.24 0.7

200m M45 - 27-1761 久津見  豊 46 男 大阪 欠場

200m M40 1 35-0562 山本  浩次 41 男 山口 23.23 0.1 大会新

200m M40 2 24-0622 水小田健一 41 男 三重 24.62 0.1

200m M40 3 27-1536 乾    喜廣 44 男 大阪 25.16 0.1

200m M40 4 22-1300 栗本  直規 42 男 愛知 25.45 0.1

200m M40 5 26-0885 有本  光生 44 男 京都 25.96 0.1

200m M40 6 27-1535 宮﨑  博司 40 男 大阪 27.37 0.1

200m M40 7 27-1672 桐    隆大 44 男 大阪 27.94 0.1

200m M40 - 27-1822 小田  雅也 40 男 大阪 欠場

200m M35 1 22-0998 本田  直也 35 男 愛知 23.64 -0.3 大会新

200m M35 2 28-1508 入江  信行 36 男 兵庫 25.22 -0.3 大会新

200m M35 3 26-0636 小川  信人 39 男 京都 25.29 -0.3 大会新

200m M35 - 27-1661 酒井  貞範 39 男 大阪 欠場

200m M35 - 27-1384 北岡  尚樹 38 男 大阪 欠場

200m M35 - 27-1399 植田    敦 37 男 大阪 欠場

200m M35 - 27-1641 池下  裕貴 35 男 大阪 欠場

200m M30 1 22-1322 岡村  隆平 30 男 愛知 23.22 2.0

200m M30 2 38-0981 田村    誠 32 男 愛媛 26.16 2.0

200m M25 1 27-1614 柴田  祐介 28 男 大阪 22.71 1.0 大阪新

200m M25 2 27-1810 戸舘    僚 21 男 大阪 24.30 1.0 大阪新・大会創設

200m M25 3 27-1844 二村  紘平 28 男 大阪 24.69 1.0

200m M25 4 27-1707 奥    大樹 26 男 大阪 29.27 1.0

200m M25 - 28-1759 天野  陽介 29 男 兵庫 欠場

200m M25 - 28-1670 中村  誠基 29 男 兵庫 欠場

200m M25 - 27-1481 山田  真生 27 男 大阪 欠場

200m M25 - 22-1197 坂部  弘樹 27 男 愛知 欠場

200m W55 1 22-0599 林    啓海 57 女 愛知 31.39 2.8 追風参考

200m W50 1 22-0762 金子  葉子 53 女 愛知 28.68 2.8 追風参考



競技会 第5回大阪マスターズ陸上競技大会

期　日 2017年9月10日（日） ＜トラックの部＞

会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 年齢 性別 所属 記録 風 新記録 備考

200m W50 - 27-1580 熊取谷信子 51 女 大阪 欠場

200m W40 1 27-1378 三宅    要 43 女 大阪 26.97 2.8 追風参考

400m M65 1 27-1274 吉本  和博 66 男 大阪 01:11.14

400m M60 1 27-1595 高原  慶峰 64 男 大阪 01:02.28

400m M60 2 28-1395 妹尾  勝美 61 男 兵庫 01:11.07

400m M60 3 26-0319 岡田  志朗 61 男 京都 01:18.17

400m M55 1 28-1102 西村日出仁 59 男 兵庫 01:01.64

400m M55 2 27-1684 上垣  純一 55 男 大阪 01:06.78

400m M55 3 27-1808 津田  光央 57 男 大阪 01:16.84

400m M55 - 27-1434 山田    実 56 男 大阪 欠場

400m M55 - 22-0155 杉浦    拓 55 男 愛知 欠場

400m M50 1 22-1243 福田  悦久 52 男 愛知 01:02.79

400m M50 2 27-0949 内田  武史 54 男 大阪 01:12.05

400m M50 - 25-0795 寺本  太一 52 男 滋賀 欠場

400m M40 1 35-0562 山本  浩次 41 男 山口 00:52.13 大会新

400m M40 2 45-1262 山口修一郎 43 男 宮崎 00:53.51 大会新

400m M40 3 27-1443 Jason Stayanchi 40 男 大阪 00:55.10

400m M45 1 26-0531 和田    宏 49 男 京都 00:58.74

400m M45 2 27-1649 萬代  祐樹 47 男 大阪 00:59.67

400m M45 3 22-1206 前野  克弘 47 男 愛知 01:00.62

400m M45 - 28-1511 江口  慶博 45 男 兵庫 欠場

400m M45 - 27-1195 酒井  裕史 45 男 大阪 欠場

400m M35 1 28-1508 入江  信行 36 男 兵庫 00:56.65

400m M35 2 27-1730 奥村    徹 37 男 大阪 00:57.82

400m M35 3 27-1697 城間  泰佑 36 男 大阪 00:59.06

400m M35 - 26-0840 松田  雄太 39 男 京都 欠場

400m M35 - 27-1384 北岡  尚樹 38 男 大阪 欠場

400m M35 - 27-1654 阿比留友輔 37 男 大阪 欠場

400m M35 - 22-0998 本田  直也 35 男 愛知 欠場

400m M25 1 27-1614 柴田  祐介 28 男 大阪 00:51.33

400m W55 4 22-0599 林    啓海 57 女 愛知 01:11.59 大会創設

800m M75 16 27-0958 森下三知男 79 男 大阪 03:33.47

800m M65 1 27-1450 義常    定 67 男 大阪 02:37.02 大会新

800m M60 1 27-1865 窪田  成男 62 男 大阪 02:40.67

800m M60 2 27-1362 與那嶺  修 63 男 大阪 02:45.66

800m M60 3 26-0319 岡田  志朗 61 男 京都 02:53.54

800m M55 1 26-0499 小牧  智明 57 男 京都 02:20.76 大会新

800m M55 2 27-1434 山田    実 56 男 大阪 02:21.89 大会新

800m M55 3 27-1808 津田  光央 57 男 大阪 03:01.87

800m M50 1 27-1310 村岡  隆幸 54 男 大阪 02:20.22 大会新

800m M50 2 22-1243 福田  悦久 52 男 愛知 02:21.32 大会新

800m M50 3 27-1463 小牟田竜一 52 男 大阪 02:22.17 大会新

800m M50 4 37-0408 内田    稔 53 男 香川 02:25.50

800m M50 5 26-0926 佐久間  淳 51 男 京都 02:30.08



競技会 第5回大阪マスターズ陸上競技大会

期　日 2017年9月10日（日） ＜トラックの部＞

会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 年齢 性別 所属 記録 風 新記録 備考

800m M50 6 27-0949 内田　武史 54 男 大阪 02:34.99

800m M50 7 27-1152 森    貞樹 50 男 大阪 02:44.20

800m M45 1 26-0531 和田    宏 49 男 京都 02:11.73

800m M45 2 22-1206 前野  克弘 47 男 愛知 02:19.83

800m M45 - 28-1511 江口  慶博 45 男 兵庫 欠場

800m M40 1 26-0845 谷本  貴史 44 男 京都 02:30.66

800m M40 - 30-1384 合志  充弘 43 男 和歌山 欠場

800m M35 1 27-1730 奥村    徹 37 男 大阪 02:13.26 大会新

800m M35 2 27-1697 城間  泰佑 36 男 大阪 02:15.18 大会新

800m M35 3 26-0840 松田  雄太 39 男 京都 02:23.02

800m M25 - 26-0967 藤本  健多 29 男 京都 欠場

800m W55 1 27-0434 深尾  真美 56 女 大阪 02:52.79

1500m M75 1 27-0958 森下三知男 79 男 大阪 07:22.15

1500m M65 1 27-1450 義常    定 67 男 大阪 05:31.55

1500m M65 2 26-0863 木下  惠生 66 男 京都 06:45.94

1500m M60 3 27-1490 松平    進 61 男 大阪 05:09.71 大会新

1500m M60 - 26-0710 大久保信生 63 男 京都 欠場

1500m M60 - 26-0319 岡田  志朗 61 男 京都 欠場

1500m M60 - 27-1455 沖    英樹 60 男 大阪 欠場

1500m M60 - 27-1596 西尾  達男 60 男 大阪 欠場

1500m M55 1 27-1204 中澤    武 59 男 大阪 05:03.94

1500m M55 2 27-1606 田中  祥介 57 男 大阪 05:38.10

1500m M55 3 27-1544 田中    修 56 男 大阪 06:15.79

1500m M50 1 27-1463 小牟田竜一 52 男 大阪 04:50.88 大会新

1500m M50 2 27-1310 村岡  隆幸 54 男 大阪 04:55.35 大会新

1500m M50 3 27-1408 中川  雅嗣 52 男 大阪 04:58.79

1500m M50 4 27-1525 辻林  一吉 53 男 大阪 05:07.77

1500m M50 5 22-1243 福田  悦久 52 男 愛知 05:42.38

1500m M50 - 37-0408 内田    稔 53 男 香川 欠場

1500m M50 - 28-1224 佐野  正義 51 男 兵庫 欠場

1500m M50 - 27-1152 森    貞樹 50 男 大阪 欠場

1500m M45 1 26-0531 和田    宏 49 男 京都 04:44.92

1500m M45 2 27-1819 太田  元治 47 男 大阪 04:49.98

1500m M45 3 27-1818 吉松    修 47 男 大阪 05:14.53

1500m M45 4 27-1749 清田  正彰 46 男 大阪 05:18.54

1500m M45 5 26-0876 奥田    誠 45 男 京都 05:20.78

1500m M45 6 24-0759 松田  祐治 47 男 三重 05:30.90

1500m M45 - 27-1832 大林    博 46 男 大阪 欠場

1500m M40 1 26-0845 谷本  貴史 44 男 京都 05:25.29

1500m W80 1 27-0886 松岡  和子 81 女 大阪 08:14.28 大会創設

1500m W45 1 27-1491 内谷美由紀 47 女 大阪 07:03.62

1500m W40 - 27-1246 松木  千佳 42 女 大阪 欠場

1500m W35 - 27-1787 鎌田  沙樹 37 女 大阪 欠場

3000m M80 1 27-1166 五嶋  忠志 82 男 大阪 20:00.25 大会創設



競技会 第5回大阪マスターズ陸上競技大会

期　日 2017年9月10日（日） ＜トラックの部＞

会　場 大阪府服部緑地陸上競技場

種目 クラス 順位 番号 氏名 年齢 性別 所属 記録 風 新記録 備考

3000m M70 1 27-0176 境田  孝雄 73 男 大阪 13:46.99

3000m M70 2 27-1511 福井  忠義 73 男 大阪 15:54.96

3000m M60 1 27-1490 松平    進 61 男 大阪 10:53.69 大会新

3000m M60 2 27-1455 沖    英樹 60 男 大阪 12:58.93

3000m M60 3 27-1815 佐藤  友昭 63 男 大阪 13:12.71

3000m M60 - 28-1189 矢野    猛 61 男 兵庫 欠場

3000m M55 1 27-1204 中澤    武 59 男 大阪 10:55.22

3000m M55 2 14-1185 杉崎  和彦 55 男 神奈川 11:57.58

3000m M50 1 26-0547 新居    健 52 男 京都 10:32.36

3000m M45 1 24-0759 松田  祐治 47 男 三重 11:44.26

3000m M40 - 30-1384 合志  充弘 43 男 和歌山 欠場

3000m M30 1 27-1530 吉田  逸平 33 男 大阪 09:43.93 大会創設

3000m W60 1 27-0789 浜田紀久子 62 女 大阪 15:54.78 大会新

3000m W50 1 25-0688 古家  雅恵 53 女 滋賀 11:30.08 大会創設

3000m W45 1 27-1560 平松  陽子 45 女 大阪 12:25.49 大会新

3000m W45 2 27-1491 内谷美由紀 47 女 大阪 14:44.94

3000m W35 1 27-1787 鎌田  沙樹 37 女 大阪 10:59.91 大会創設

5000m M65 1 27-0315 升田    昭 67 男 大阪 20:38.27 大会創設

5000m M60 1 26-0710 大久保信生 63 男 京都 19:44.39 大会創設

5000m M55 1 27-1366 小金  重裕 57 男 大阪 24:47.72 大会創設

5000m M55 - 27-1526 松本  佳哲 55 男 大阪 欠場

5000m M50 1 27-1525 辻林  一吉 53 男 大阪 18:20.44 大会創設

5000m M45 1 13-3413 上田  宏則 49 男 東京 18:37.15 大会創設

5000m M45 2 27-1749 清田  正彰 46 男 大阪 19:39.98 大会創設

5000m M45 - 26-0823 森田  康博 46 男 京都 欠場

5000m M30 1 27-1618 小路    瑛 30 男 大阪 17:13.51 大会創設

5000m M25 1 27-1869 中村  玄十 26 男 大阪 17:53.79 大会創設

10000m M55 1 27-0917 吉田  福蔵 56 男 大阪 36:04.09 大会新

10000m M55 2 27-1687 福本  康史 56 男 大阪 42:06.28

10000m M55 - 32-0132 大下    誠 59 男 島根 途棄

10000m M50 3 28-1224 佐野  正義 51 男 兵庫 38:38.78

10000m M50 4 27-0949 内田  武史 54 男 大阪 38:46.62

10000m M50 6 27-1152 森    貞樹 50 男 大阪 41:02.61

10000m M45 9 27-1818 吉松    修 47 男 大阪 43:00.01

10000m M45 - 27-1638 藤川    浩 45 男 大阪 欠場

10000m M45 - 27-1136 松本  浩一 47 男 大阪 途棄

10000m M40 1 27-1698 武澤  孝憲 44 男 大阪 39:40.37

10000m M35 1 27-1683 鎌田  正行 37 男 大阪 34:30.79 大阪新・大会新

10000m W65 1 27-0230 松村  政子 66 女 大阪 44:15.92 日本新・大阪新・大会創設

10000m W40 1 27-1484 松本  寿美 41 女 大阪 42:13.28 大阪新・大会創設

80mH W50 1 33-0330 安東由香利 54 女 岡山 14.13 -0.4 大会創設 0.762m

80mH W50 2 25-0312 大江  由子 50 女 滋賀 17.86 -0.4 0.762m

100mH M65 - 28-0568 中田    孝 68 男 兵庫 欠場 0.840m

100mH M60 1 21-1700 中嶋    尚 62 男 静岡 17.92 -0.5 大会創設 0.840m
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会　場 大阪府服部緑地陸上競技場
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100mH M60 2 26-0950 鍬田  英夫 60 男 京都 19.87 -0.5 0.840m

100mH M60 3 27-1471 久野  雅弘 60 男 大阪 20.00 -0.5 0.840m

100mH M60 - 35-0168 幡田  静彦 60 男 山口 欠場 0.840m

100mH M55 1 21-1181 関    和夫 56 男 静岡 15.92 0.4 大会創設 0.914m

100mH M50 1 26-0600 細嶋    毅 53 男 京都 15.40 0.4 大会創設 0.914m

100mH M50 2 27-0728 池野  昌弘 53 男 大阪 15.55 0.4 0.914m

100mH M50 3 18-0344 米田  泰幸 50 男 石川 17.82 0.4 0.914m

110mH M45 1 27-1318 西谷    匠 45 男 大阪 18.38 1.0 大会創設 0.991m

110mH M45 2 42-0808 小長  賢二 49 男 長崎 18.96 1.0 0.991m

110mH M45 - 26-0726 山中　康弘 47 男 京都 欠場 0.991m

110mH M40 1 24-0622 水小田健一 41 男 三重 15.72 1.0 大会創設 0.991m

110mH M40 2 23-0439 松浦  隆彦 42 男 岐阜 17.11 1.0 0.991m

110mH M40 3 38-0551 尾上  泰士 44 男 愛媛 17.32 1.0 0.991m

110mH M40 4 28-1492 中村  智宏 43 男 兵庫 19.42 1.0 0.991m

110mH M40 5 27-1773 羽田  栄太 44 男 大阪 21.12 1.0 0.991m

110mH M35 - 26-0916 河合  信弘 37 男 京都 欠場 0.991m

110mH M25 1 28-1677 樋口　政明 27 男 兵庫 16.64 1.0 大会創設 0.991m

300mH M65 1 27-1274 吉本  和博 66 男 大阪 00:56.93 大会創設

300mH M65 2 27-0072 髙群  哲夫 69 男 大阪 00:59.24
300mH M65 3 27-0228 鳥飼    卓 69 男 大阪 01:05.38
300mH M60 1 35-0168 幡田  静彦 60 男 山口 00:48.18 大会創設

300mH M60 2 14-0476 石田  一夫 64 男 神奈川 00:48.43
300mH M60 3 26-0950 鍬田  英夫 60 男 京都 00:54.93
300mH M60 4 27-1471 久野  雅弘 60 男 大阪 00:57.59
300mH M60 - 21-1700 中嶋    尚 62 男 静岡 欠場

300mH W50 1 33-0330 安東由香利 54 女 岡山 00:52.49 大会創設 0.762m

300mH W50 2 25-0312 大江  由子 50 女 滋賀 01:03.57 0.762m

400mH M55 1 22-1174 神田    満 57 男 愛知 01:15.47 大会創設 0.840m

400mH M55 2 28-1102 西村日出仁 59 男 兵庫 01:26.79 0.840m

400mH M55 3 27-1366 小金  重裕 57 男 大阪 01:27.19 0.840m

400mH M50 1 27-0728 池野  昌弘 53 男 大阪 00:59.64 大会創設 0.840m

400mH M50 2 10-0726 玉置    聡 50 男 群馬 01:07.88 0.840m

400mH M50 3 26-0600 細嶋    毅 53 男 京都 01:14.83 0.840m

400mH M45 1 25-0569 横江  良浩 46 男 滋賀 01:01.71 大会創設 0.914m

400mH M45 2 25-0815 福島　健士 47 男 滋賀 01:01.93 0.914m

400mH M45 3 14-1577 小山田範人 46 男 神奈川 01:02.14 0.914m

400mH M45 4 28-1207 髙槻  義彦 45 男 兵庫 01:03.13 0.914m

400mH M45 5 22-1129 佐藤　友彦 48 男 愛知 01:07.01 0.914m

400mH M45 6 26-0726 山中　康弘 47 男 京都 01:21.05 0.914m

400mH M40 1 38-0551 尾上  泰士 44 男 愛媛 00:59.56 大会創設 0.914m

400mH M40 2 23-0439 松浦  隆彦 42 男 岐阜 01:05.12 0.914m

400mH M40 - 26-0845 谷本  貴史 44 男 京都 欠場 0.914m

400mH M35 1 22-1053 平田  和之 37 男 愛知 00:55.19 大会創設 0.914m

400mH M35 2 22-1054 原    勇太 37 男 愛知 00:58.93 0.914m
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400mH M35 - 26-0916 河合  信弘 37 男 京都 欠場 0.914m

400mH M24- 1 27-1887 中川  正規 19 男 大阪 01:00.56 大阪新・大会創設 0.914m


